
 

 

 

 

 

UCHWAŁA NR 43/2001 

Senatu Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Warszawie 

z dnia 15 listopada 2001 r. 

 

 

w sprawie źródeł pokrycia opłat z tytułu użytkowania wieczystego 

 

 

Na podstawie § 24 ust. 1 lit. s Statutu Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Warszawie, 

Senat uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

1. Senat wyraża zgodę na to, aby pierwsza opłata z tytułu użytkowania wieczystego nieruchomości przy  

ul. Wójcickiego 1/3, w wysokości 343.506 zł oraz opłata za znajdujące się na tej nieruchomości budynki,  

w wysokości 21.440 zł, zostały wniesione ze środków uzyskanych ze sprzedaży budynku przy  

ul. Mochnackiego 25, które uchwałą Senatu Akademii Teologii Katolickiej Nr 7/97 z dnia 10 kwietnia 1997 r. 

były przeznaczone na sfinansowanie budowy łącznika pomiędzy starym i nowym budynkiem UKSW przy ul. 

Dewajtis 5. 

2. Na udział w budowie łącznika, o którym mowa w ust. 1, będą w przyszłości przeznaczone wpływy  

z odpłatnych form kształcenia (z części zasilającej budżet ogólnouczelniany). 

 

§ 2 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

Rektor 

Ks. prof. dr hab. Roman Bartnicki 

 


